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Ändring i CapSeks styrelse. Anders Lundkvist föreslås till 
CapSeks styrelse.
Valberedningen i Northern CapSek Ventures AB (”CapSek” eller “Bolaget”) har beslutat att föreslå att 
bolagsstämman i Bolaget beslutar om en styrelseförändring. Enligt förslaget ska Anders Lundkvist ersätta 
Anna Nielanger som ordinarie styrelseledamot. Till styrelsens ordförande föreslås omval av Bertil Fredriksson.

Valberedningens kompletteringar till kallelsen till årsstämma den 20 april 2023:

Punkt 9. Fastställande av arvoden åt styrelsen

Valberedningen föreslår att styrelsearvode, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska utgå med belopp 
motsvarande (i) tre (3) prisbasbelopp till styrelsens ordförande samt (ii) två (2) prisbasbelopp till var och en av 
övriga ordinarie styrelseledamöter. Styrelseledamot som erhåller ersättning av bolaget på grund av anställning 
ska dock inte erhålla arvode.

Punkt 10. Val av styrelse och eventuella styrelsesuppleanter

Bolagets styrelse består för närvarande av ordinarie styrelseledamöterna Bertil Fredriksson, Lennart Bergström, 
Anna Nielanger och Hanna Moisander, med Bertil Fredriksson som styrelseordförande.

Förslagsställarna föreslår att nuvarande styrelseledamot Anna Nielanger lämnar sitt uppdrag som ordinarie 
styrelseledamot i bolaget, att bolagsstämman beslutar om omval av ordinarie styrelseledamöterna Bertil 
Fredriksson, Lennart Bergström och Hanna Moisander samt att bolagsstämman beslutar om nyval av Anders 
Lundkvist som ordinarie styrelseledamot i bolaget, för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Förslagsställarna 
föreslår att Bertil Fredriksson omväljs till styrelseordförande.

Anders Lundkvist
Född 1957

Anders Lundkvist bidrar till styrelsen med sin breda bakgrund, från forskning, som entreprenör och politiker. Han 
var under många år VD och delägare av IT-företaget Arctic Group som utvecklade programvaror åt stora 
organisationer med höga krav på säkerhet och tillförlitlighet. Han har också erfarenhet från europeisk forskning 
inom IT och telekom, som verksamhetschef för Center för distansöverbryggande teknik, CDT, vid Luleå tekniska 
universitet och var under många år anlitad som oberoende expert av EU-kommissionen för utvärdering av 
internationella forskningsprojekt. Han har erfarenhet från styrelsearbete som ordförande och ledamot i flertalet 
styrelser och branscher. Under fem år var han också kommunalråd i Piteå. Anders är civilingenjör inom 
datateknik från Chalmers och stationerad i Piteå.

Anders äger 50 000 stamaktier i CapSek.

Anders Lundkvist är att anse, enligt definitionen i Svensk kod för bolagsstyrning (“Koden”), som oberoende både i 
förhållandet till Bolaget och i förhållande till Bolagets större aktieägare.

För mer information, kontakta:
Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44
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Om Northern CapSek Ventures AB
Northern CapSek Ventures AB (CapSek) är ett investmentbolag med kontor i Göteborg och Piteå och som 
investerar i tillväxtbolag, främst techbolag, med skalbara affärsmodeller. Målbolagen återfinns i södra, mellersta 
och norra Sverige. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expansionskapital i en 
så kallad A-runda. Drivkrafter för målbolagens tillväxt är digitaliseringen av samhället, det kan vara verksamheter 
inom Software as a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine 
Learning (”AI/ML”). CapSek investerar i både onoterade och noterade bolag. CapSek är noterat på NGM Nordic 
SME. Bolagets hemsida är https://capsek.se

Bolagets Mentor är Mangold Fondkommission AB som nås på  eller tel: 08-503 015 50.ca@mangold.se
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